
Numéros clientèle : 25 49 72 00 / 70 20 01 10
AN XXIV - N° 44 172 - GRATUIT

 "4+1" DU MERCREDI 19 NOVEMBRE 2025 
MAUQUENCHY - GRAND NATIONAL DU TROT ( 13ème étape du G.N.T.) 

16 CONCURRENTS - 1ère COURSE - ATTELE 
90 000 EUROS ( ENV. 59 000 000 F CFA) - 2 850  METRES

Plaisante lauréate de l'étape de Lisieux, JEANNETTE PRIORY (4) a depuis confirmé dans un 
lot de qualité à Bordeaux-Le Bouscat, dominant notamment Justin Bold et Ino du Lupin. Elle 
évolue en grande forme et pourrait bien réussir la passe de trois. HARLEY GEMA (9) vient de 
remettre les pendules à l'heure avec autorité à Laval. Elle conduira l'opposition en compagnie 
d'ILLUSION JIPAD (7), assurément sur la montante. Malchanceuse l'avant-dernière fois,      
ILAYA (6) visera une place sur le podium, à l'instar de JAZZMAN DEBAILLEUL (8), qui a été 
aperçu dans des lots plus huppés. FURIOSO FLIGNY (2) vient de renouer avec la victoire à 
Vincennes et sera une nouvelle fois pieds nus. Il détient une belle carte à jouer, tout comme 
GRACE DU DIGEON (12), jugée sur ce qu'elle a fait de mieux. HELIOS SI (1) fait preuve d'une 
certaine régularité et sera, une nouvelle fois, à l'affût de la moindre défaillance des favoris.

ARRIVEE DU "QUARTE" DU LUNDI 17 NOVEMBRE 2025 : 12 – 9 – 10 – 4  NPO : 7 NP : 0

RESULTATS DES COURSES GAINS EN F CFA
"TIERCE" DU SAMEDI 15/11/2025 
  - Arrivée : 14 - 2 - 4   
  - NPO : 0  NP : 0 
  - Tombé : 0 
  - Arrêtés : 5 - 6 - 8 - 10 - 16 
  - Disqualifié : 0 
    SUITE DE L’ARRIVÉE      
  - 4è    :       15      PARFUM D'UNE REINE     
  - 5è    :         3     FILE AU POTEAU    
  - 6è    :       11     APANIIWA             
  - 7è    :       13     KEL STORY   
  - 8è    :       12     SAINT BATH 
  - 9è    :         9     AULKO 
  - 10è  :         1     JILAIJONE 

Ordre                       :    189 500 F (308 G) 

Désordre                 :      16 000 F (3 619 G)

Couplé Gagnant     :       41 000 F (273 G) 

Couplé Placé A       :         9 500 F (571 G) 

Couplé Placé B      :          7 500 F (741 G) 

Couplé Placé C      :          2 500 F (2 038 G)

Masse à partager    :        116 270 000 F

Masse à partager    :         27 270 000 F

 1 - HELIOS SI : Véritable modèle de courage, ce pensionnaire 
de Sébastien Hardy fait preuve d'une certaine régularité en 
compétition et s'était notamment classé quatrième de l'étape 
de Lisieux. Bien qu'il n'ait pas une grande marge de              
manoeuvre, il est capable de prendre la quatrième ou 
2 - FURIOSO FLIGNY : Ce représentant de l'écurie des               
Aulnaies est capable de coups d'éclat. En dernier lieu, pour sa 
première sortie déferré des quatre pieds depuis plusieurs mois, 
il s'est plaisamment imposé dans le temple du trot. De                  
nouveau pieds nus et plusieurs fois lauréat sur cette piste, 
il est à suivre de près. 
3 - HANNAH : En six tentatives à l'attelé cette année, cette 
pensionnaire de Julien Raffestin n'a jamais fait mieux que 
septième. Elle ne possède plus la moindre marge de            
manoeuvre et semble désormais un peu plus performante 
sous la selle. Bien que déferrée des quatre pieds, nous 
lui en préférons d'autres. 
4 - JEANNETTE PRIORY : Plaisante lauréate de l'étape de 
Lisieux, cette élève de Tony Le Beller pointe d'ailleurs à la 
deuxième place du classement général, en net retrait toutefois 
d'Indy de Jyr. Elle vient de confirmer dans un bon lot à Bordeaux 
et a notamment dominé Justin Bold et Ino du Lupin. En grande 
forme, elle pourrait bien tripler la mise ! 
5 - HAMILTON DU HAM : Plaisant en 2024, ce protégé de 
Yannick Desmet n'a cessé de décevoir depuis le début de 
l'année. Il est absent depuis plus de deux mois et va rester 
ferré pour son retour en France. Déclaré avec un emoji 
rouge, il causerait une grosse surprise en s'illustrant. 
6 - ILAYA : Malheureuse le 28 septembre, cette élève de Cyril 
Raimbaud se serait classée deuxième d'un bon lot si elle 
n'avait pas connu de problèmes d'allures. Elle s'est depuis       
honorablement comportée (5e) dans le Quinté+ du 8 novembre. 
Pieds nus et confiée à François Lagadeuc, elle a son mot 
à dire pour les places. 
7 - ILLUSION JIPAD : Deuxième du Prix de la Côte d'Azur (Gr. 
3) l'an passé, cette protégée de Pascal Lelièvre a bénéficié 
d'un break entre mai et octobre. Elle évolue sur la montante et 
reste d'ailleurs sur une bonne quatrième place dans le Quinté+ 
du 8 novembre. Une nouvelle fois pieds nus, elle devrait 
lutter pour les premières places. 
8 - JAZZMAN DEBAILLEUL : Deuxième de l'étape du 
Croisé-Laroche, remportée par le bon Jango Vici, cet élève 
d'Erno Szirmay a été dirigé vers la catégorie supérieure cet 
automne, en vain. Il vient de rassurer en se classant               
quatrième du Prix du Languedoc. Même s'il ne bénéficie 
pas d'un très bon engagement sur le papier, il peut 
monter sur le podium. 

9 - HARLEY GEMA : Quatrième d'un Groupe 2 à Enghien 
et deuxième du Grand Prix du Centre-Est, cette jument de 
Marc Sassier vient de prouver qu'elle était meilleure que 
jamais en s'imposant très plaisamment dans le Quinté+ du 
1er novembre. Si tout se passe bien, elle devrait monter 
sur le podium. 
10 - HALFA : Cette jument de Stéphane Levoy reste sur 
une bonne tentative (5e) dans le Prix Reynolds (Gr. 2). Elle 
possède toutefois ses principaux titres au trot monté et 
vient certainement dans cette spécialité avec pour objectif 
de se changer les idées. Elle va rester ferrée et viendra 
dans un second choix. 
11 - JEROBOAM D'ERABLE : Ce représentant du Haras 
d'Erable possède ses principaux titres dans l'autre spécialité. 
Il vient d'effectuer une rentrée honorable à Nantes, mais aura 
certainement encore besoin d'un autre parcours dans les 
jambes avant de briller sous la selle. Dans ces conditions, 
nous lui en préférons d'autres. 
12 - GRACE DU DIGEON : Cette protégée de Charles Dreux 
avait terminé quatrième de la Finale de l'édition 2024. En            
dernier lieu, elle s'est montrée fautive, mais a des excuses à 
faire valoir. Elle ne possède plus une grande marge de 
manoeuvre, mais, jugée sur ce qu'elle a fait de mieux, elle 
peut intégrer la bonne combinaison du Quinté+. 
13 - GENDREEN : Troisième du Prix d'Europe (Gr. 2) durant 
l'été, ce protégé de Philippe Grumetz n'a toutefois pu confirmer 
lors de ses sorties suivantes. Il va rester ferré, mais il est           
toujours capable d'un coup d'éclat. À l'issue d'un bon parcours, 
il est capable de se placer.  
14 - HANNIBAL TUILERIE : Pour son entrée en lice dans 
le meeting d'hiver, ce concurrent de l'écurie Bruneau a pris 
une bonne deuxième place dans le Prix du Languedoc, 
entre Cobra Killer Gar et Hulysse Digeo. Il ne sera toutefois 
que plaqué aux antérieurs cette fois et a certainement 
d'autres objectifs en tête. Une prochaine fois. 
15 - IBIKI DE HOUELLE : Lauréat d'un Groupe 2 au printemps, 
ce protégé de Daniel Augereau a eu droit à un break entre juillet 
et novembre. Il a été largement dominé dans l'épreuve nantaise 
de ce circuit au début du mois et aura encore besoin de reprendre 
le rythme de la compétition. Aux 50 mètres, il aura beaucoup 
de mal à s'illustrer. 
16 - FULTON : Récent deuxième du Prix Reynolds (Gr. 2), ce 
représentant de l'écurie des Charmes possède de sérieux 
moyens au trot monté. Il n'a toutefois plus pris le moindre              
centime dans la spécialité qui nous intéresse depuis juillet 
2022. Ferré, il est à écarter. 

 
JOURNAL HIPPIQUE 
Fondé le 18 Juillet 1995 - Récépissé N° 8058/MIJ/CA-TGI/OUA/PF 
Impression : NIDAP IMPRIMERIE Tél. : 25 43 05 66 / 20 97 00 76

Directeur de Publication : DG/LONAB 
Publicité : DCM 
Tél. 25.30.61.21/22/23



21/1 
13/1 
33/1 
4/1 

75/1 
12/1 
7/1 

10/1 
6/1 

78/1 
41/1 
15/1 
27/1 
32/1 
83/1 

122/1

20/1 
11/1 
36/1 
3/1 

76/1 
10/1 
5/1 
8/1 
4/1 

80/1 
43/1 
13/1 
25/1 
29/1 
85/1 

125/1

N°

01 

02 

03 

04 

05 

06 

07 

08 

09 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16

H.8 

H.10 

F.8 

F.6 

H.8 

F.7 

F.7 

M.6 

F.8 

F.8 

M.6 

F.9 

H.9 

H.8 

M.7 

H.10

2850.M 

2850.M 

2850.M 

2850.M 

2850.M 

2850.M 

2850.M 

2875.M 

2875.M 

2875.M 

2875.M 

2875.M 

2875.M 

2875.M 

2900.M 

2900.M

1.11.30 

1.10.20 

1.11.00 

1.11.90 

1.10.80 

1.11.10 

1.10.30 

1.11.10 

1.10.90 

1.11.00 

1.10.80 

1.11.40 

1.10.60 

1.11.60 

1.09.80 

1.09.90

7.8.4.6.0 

1.9.6.0.3 

0.5.7.0.7 

1.1.D.6.4 

0.6.D.3.7 

5.D.4.2.7 

4.8.D.8.4 

4.8.6.8.2 

1.0.2.9.4 

5.3.1.1.4 

8.1.5.6.D 

D.4.6.3.0 

D.4.D.3.7 

2.0.7.8.2 

0.5.7.2.1 

2.0.D.D.D

297 870 

333 240 

334 317 

336 730 

336 810 

341 850 

342 148 

497 230 

532 770 

536 900 

540 390 

602 670 

610 240 

612 685 

657 110 

816 740

HELIOS SI 

FURIOSO FLIGNY 

HANNAH 

JEANNETTE PRIORY 

HAMILTON DU HAM 

ILAYA 

ILLUSION JIPAD 

JAZZMAN DEBAILLEUL 

HARLEY GEMA 

HALFA 

JEROBOAM D'ERABLE 

GRACE DU DIGEON 

GENDREEN 

HANNIBAL TUILERIE 

IBIKI DE HOUELLE 

FULTON

S. HARDY 

A. DE JESUS 

J. RAFFESTIN 

T. LE BELLER 

Y. DESMET 

C. RAIMBAUD 

P. LELIEVRE 

E. SZIRMAY 

M. SASSIER 

S. LEVOY 

CL.THOMAIN 

Ch. DREUX 

L.CL. ABRIVARD 

CH.M. BRUNEAU 

- DISP. ART. 27§ VIII 

N. BAZIRE

S. HARDY 

E. DE JESUS 

J.RAFFESTIN 

T. LE BELLER 

A. ANDRE 

F. LAGADEUC 

P.PH.PLOQUIN 

F. NIVARD 

B. ROCHARD 

A. GENDROT 

D. THOMAIN 

E. RAFFIN 

LEO.ABRIVARD 

G. LENAIN 

K. LEBLANC 

T. OUVRIE

J.Ch. SIOUR 

EC. Des AULNAIES 

EC. JS 

F. GIBERT 

Y. DESMET 

C. RAIMBAUD 

EC. P. LELIEVRE 

E. SZIRMAY 

EC.Marc SASSIER 

EC. Stéphane LEVOY 

EC.du.HS.D'ERABLE 

EC.Charles DREUX 

PH. GRUMETZ 

EC. BRUNEAU 

D. AUGEREAU 

EC. des CHARMES 

CHEVAUX DRIVERS ENTRAINEURS PROPRIETAIRES DIST. PERF. GAINSCHRONO.SEXE 
AGE

PARIS 
TURF

TIERCE 
MAGAZINE

LES MEILLEURS DE LA SEMAINE
ENTRAINEURS DRIVERS

1 – TH. DUVALDESTIN 
2 – F. TERRY 
3 – S. GUARATO 
4 – N. BAZIRE 
5 – L.CL. ABRIVARD 
6 – M. SASSIER 
7 – J.P. MARMION 

  8 – M. ABRIVARD 
  9 – R. DERIEUX 
10 – A. CHAVATTE 
11 – M. MOTTIER 
12 – CL. THOMAIN 
13 – J.M. ROUBAUD 

1 – E. RAFFIN 
2 – B. ROCHARD 
3 – M. MOTTIER 
4 – A. ABRIVARD 
5 – P.PH. PLOQUIN 
6 – F. LAGADEUC 
7 – P.Y. VERVA 

HORAIRES

  8 – A. COLLETTE 
  9 – A. BARRIER 
10 – F. DESMIGNEUX 
11 – G. MARTIN 
12 – A. LAMY 
13 – A. ANDRE 
 

ARRÊT DES JEUX EST FIXÉ : 12h 45mn 
DÉPART DE LA COURSE : 12h 55mn

PA
RI

S 
 

TU
RF

1 2 3 4

21/1 13/1 33/1 4/1 75/1 6/1 78/1 41/1 15/1 27/1 32/1 83/1 122/112/1 7/1 10/1 

5 6 7 8 9 10 11 12 13    14 15 16

TI
ER

CE
 

M
AG

AZ
IN

E

20/1 11/1 36/1 3/1 76/1 4/1 80/1 43/1 13/1 25/1 29/1 85/1 125/110/1 5/1 8/1 

EQUIDIA                                     9 - 8 - 4 - 7 - 6 - 12 - 2 - 3 - 1 

 COURRIER PICARD                9 - 7 - 12 - 14 - 4 - 8 - 6 - 2 

LE PARISIEN                              4 - 7 - 9 - 8 - 2 - 12 - 6 - 14 - 3 

L'ALSACE                                  4 - 9 - 8 - 6 - 11 - 12 - 2 - 7 - 3 

TURF-FR.COM                           4 - 9 - 7 - 6 - 8 - 12 - 2 - 1 - 13 

ZONE-TURF.FR                         4 - 7 - 6 - 2 - 8 - 9 - 12 - 1 - 3

 APTITUDES

SECONDES CHANCES   OUTSIDERS   GROS OUTSIDERS
CLASSEMENT

FORME : 12 – 8 – 7 – 4 – 9                  
CLASSE : 9 – 2 – 6 – 8 – 7                            
PROGRES : 6 – 1 – 12 – 2 – 9    
REGULARITE : 12 – 2 – 4 – 1 – 13     

  1 – HELIOS SI 
13 – GENDREEN 

 

11 – JEROBOAM D'ERABLE 
  3 – HANNAH 
14 – HANNIBAL TUILERIE  

16 – FULTON 
15 – IBIKI DE HOUELLE 
10 – HALFA 
  5 – HAMILTON DU HAM 

ENTRAINEURS EN FORME : 
N.BAZIRE – L.CL.ABRIVARD – M.SASSIER   
DRIVERS EN FORME : 
E.RAFFIN – B.ROCHARD – P.PH.PLOQUIN 
FAVORIS : 4 – 9 – 7 – 6 – 8 – 2 – 12          

Cagnotte spéciale au "4+1" du vendredi 21 Novembre 2025  
 
La Loterie Nationale Burkinabè (LONAB) a le plaisir de porter à la connaissance de son 
aimable clientèle qu’elle met en jeu une cagnotte spéciale de 50 millions F CFA sur le 
"4+1" du vendredi 21 Novembre 2025.   
Fidèles parieurs, ne ratez pas ce grand rendez-vous de la chance. Prenez vos paris 
et devenez millionnaires avec la LONAB.  

La LONAB souhaite bonne chance à toutes et à tous ! 
PMU’B, la fortune en fin de course  

COMMUNIQUE


