- 1 HELIOS SI : Véritable modèle de courage, ce pensionnaire de Sébastien Hardy fait preuve d'une certaine régularité en compétition et s'était notamment classé quatrième de l'étape de Lisieux. Bien qu'il n'ait pas une grande marge de manoeuvre, il est capable de prendre la quatrième ou
- 2 FURIOSO FLIGNY : Ce représentant de l'écurie des Aulnaies est capable de coups d'éclat. En dernier lieu, pour sa première sortie déferré des quatre pieds depuis plusieurs mois. il s'est plaisamment imposé dans le temple du trot. De nouveau pieds nus et plusieurs fois lauréat sur cette piste. il est à suivre de près.
- 3 HANNAH: En six tentatives à l'attelé cette année, cette pensionnaire de Julien Raffestin n'a jamais fait mieux que septième. Elle ne possède plus la moindre marge de manoeuvre et semble désormais un peu plus performante sous la selle. Bien que déferrée des quatre pieds, nous lui en préférons d'autres.
- 4 JEANNETTE PRIORY : Plaisante lauréate de l'étape de Lisieux, cette élève de Tony Le Beller pointe d'ailleurs à la deuxième place du classement général, en net retrait toutefois d'Indv de Jvr. Elle vient de confirmer dans un bon lot à Bordeaux et a notamment dominé Justin Bold et Ino du Lupin. En grande forme, elle pourrait bien tripler la mise!
- 5 HAMILTON DU HAM: Plaisant en 2024, ce protégé de Yannick Desmet n'a cessé de décevoir depuis le début de l'année. Il est absent depuis plus de deux mois et va rester ferré pour son retour en France. Déclaré avec un emoii rouge, il causerait une grosse surprise en s'illustrant. 6 - ILAYA: Malheureuse le 28 septembre, cette élève de Cvril Raimbaud se serait classée deuxième d'un bon lot si elle n'avait pas connu de problèmes d'allures. Elle s'est depuis honorablement comportée (5e) dans le Quinté+ du 8 novembre. Pieds nus et confiée à François Lagadeuc, elle a son mot à dire pour les places.
- 7 ILLUSION JIPAD: Deuxième du Prix de la Côte d'Azur (Gr. 3) l'an passé, cette protégée de Pascal Lelièvre a bénéficié d'un break entre mai et octobre. Elle évolue sur la montante et reste d'ailleurs sur une bonne quatrième place dans le Quinté+ du 8 novembre. Une nouvelle fois pieds nus, elle devrait lutter pour les premières places.
- 8 JAZZMAN DEBAILLEUL : Deuxième de l'étape du Croisé-Laroche, remportée par le bon Jango Vici, cet élève d'Erno Szirmay a été dirigé vers la catégorie supérieure cet automne, en vain. Il vient de rassurer en se classant quatrième du Prix du Languedoc. Même s'il ne bénéficie pas d'un très bon engagement sur le papier, il peut monter sur le podium.

- 9 HARLEY GEMA: Quatrième d'un Groupe 2 à Enghien et deuxième du Grand Prix du Centre-Est, cette iument de Marc Sassier vient de prouver qu'elle était meilleure que jamais en s'imposant très plaisamment dans le Quinté+ du 1er novembre. Si tout se passe bien, elle devrait monter sur le podium.
- 10 HALFA: Cette jument de Stéphane Levoy reste sur une bonne tentative (5e) dans le Prix Reynolds (Gr. 2). Elle possède toutefois ses principaux titres au trot monté et vient certainement dans cette spécialité avec pour objectif de se changer les idées. Elle va rester ferrée et viendra dans un second choix.
- 11 JEROBOAM D'ERABLE : Ce représentant du Haras d'Erable possède ses principaux titres dans l'autre spécialité. Il vient d'effectuer une rentrée honorable à Nantes, mais aura certainement encore besoin d'un autre parcours dans les iambes avant de briller sous la selle. Dans ces conditions. nous lui en préférons d'autres.
- 12 GRACE DU DIGEON : Cette protégée de Charles Dreux avait terminé quatrième de la Finale de l'édition 2024. En dernier lieu, elle s'est montrée fautive, mais a des excuses à faire valoir. Elle ne possède plus une grande marge de manoeuvre, mais, jugée sur ce qu'elle a fait de mieux, elle peut intégrer la bonne combinaison du Quinté+.
- 13 GENDREEN: Troisième du Prix d'Europe (Gr. 2) durant l'été, ce protégé de Philippe Grumetz n'a toutefois pu confirmer lors de ses sorties suivantes. Il va rester ferré, mais il est toujours capable d'un coup d'éclat. À l'issue d'un bon parcours, il est capable de se placer.
- 14 HANNIBAL TUILERIE: Pour son entrée en lice dans le meeting d'hiver, ce concurrent de l'écurie Bruneau a pris une bonne deuxième place dans le Prix du Languedoc, entre Cobra Killer Gar et Hulysse Digeo. Il ne sera toutefois que plaqué aux antérieurs cette fois et a certainement d'autres objectifs en tête. Une prochaine fois.
- 15 IBIKI DE HOUELLE: Lauréat d'un Groupe 2 au printemps, ce protégé de Daniel Augereau a eu droit à un break entre juillet et novembre. Il a été largement dominé dans l'épreuve nantaise de ce circuit au début du mois et aura encore besoin de reprendre le rythme de la compétition. Aux 50 mètres, il aura beaucoup de mal à s'illustrer.
- 16 FULTON: Récent deuxième du Prix Reynolds (Gr. 2), ce représentant de l'écurie des Charmes possède de sérieux moyens au trot monté. Il n'a toutefois plus pris le moindre centime dans la spécialité qui nous intéresse depuis juillet 2022. Ferré, il est à écarter.

Directeur de Publication : DG/LONAB JOURNAL HIPPIQUE

Publicité: DCM Fondé le 18 Juillet 1995 - Récépissé N° 8058/MIJ/CA-TGI/OUA/PF Tél. 25.30.61.21/22/23 Impression: NIDAP IMPRIMERIE Tél.: 25 43 05 66 / 20 97 00 76



# lonab LE JOURNAL Hippique



AN XXIV - N° 44 172 - GRATUIT

Numéros clientèle : 25 49 72 00 / 70 20 01 10

# "4+1" DU MERCREDI 19 NOVEMBRE 2025 MAUQUENCHY - GRAND NATIONAL DU TROT (13ème étape du G.N.T.) 16 CONCURRENTS - 1ère COURSE - ATTELE 90 000 EUROS (ENV. 59 000 000 F CFA) - 2 850 METRES

Plaisante lauréate de l'étape de Lisieux, JEANNETTE PRIORY (4) a depuis confirmé dans un lot de qualité à Bordeaux-Le Bouscat, dominant notamment Justin Bold et Ino du Lupin. Elle évolue en grande forme et pourrait bien réussir la passe de trois. HARLEY GEMA (9) vient de remettre les pendules à l'heure avec autorité à Laval. Elle conduira l'opposition en compagnie d'ILLUSION JIPAD (7), assurément sur la montante. Malchanceuse l'avant-dernière fois, ILAYA (6) visera une place sur le podium, à l'instar de JAZZMAN DEBAILLEUL (8), qui a été apercu dans des lots plus huppés. FURIOSO FLIGNY (2) vient de renouer avec la victoire à Vincennes et sera une nouvelle fois pieds nus. Il détient une belle carte à jouer, tout comme GRACE DU DIGEON (12), jugée sur ce qu'elle a fait de mieux. HELIOS SI (1) fait preuve d'une certaine régularité et sera, une nouvelle fois, à l'affût de la moindre défaillance des favoris.

ARRIVEE DU "QUARTE" DU LUNDI 17 NOVEMBRE 2025 : 12 - 9 - 10 - 4 NPO : 7 NP : 0

#### **RESULTATS DES COURSES**

"TIERCE" DU SAMEDI 15/11/2025

- Arrivée : 14 - 2 - 4 - NPO: 0 NP: 0

- Tombé: 0

- Arrêtés : 5 - 6 - 8 - 10 - 16

- Disqualifié: 0

#### SUITE DE L'ARRIVÉE

15 PARFUM D'UNE REINE

- 5è : 3 FILE AU POTEAU

- 6è : **APANIIWA** 

- 7è : 13 KEL STORY

- 8è : 12 SAINT BATH

- 9è : 9 AULKO

JILAIJONE - 10è :

#### **GAINS EN F CFA**

**Ordre** : 189 500 F (308 G)

Désordre 16 000 F (3 619 G)

Masse à partager : 116 270 000 F

Couplé Gagnant : 41 000 F (273 G)

Couplé Placé A 9 500 F (571 G)

Couplé Placé B 7 500 F (741 G)

Couplé Placé C 2 500 F (2 038 G)

Masse à partager : 27 270 000 F

N°	CHEVAUX	DRIVERS	ENTRAINEURS	PROPRIETAIRES	SEXE AGE	DIST.	CHRONO.	PERF.	GAINS	PARIS TURF	TIERCE MAGAZINE
01	HELIOS SI	S. HARDY	S. HARDY	J.Ch. SIOUR	H.8	2850.M	1.11.30	7.8.4.6.0	297 870	21/1	20/1
02	FURIOSO FLIGNY	E. DE JESUS	A. DE JESUS	EC. Des AULNAIES	H.10	2850.M	1.10.20	1.9.6.0.3	333 240	13/1	11/1
03	HANNAH	J.RAFFESTIN	J. RAFFESTIN	EC. JS	F.8	2850.M	1.11.00	0.5.7.0.7	334 317	33/1	36/1
04	JEANNETTE PRIORY	T. LE BELLER	T. LE BELLER	F. GIBERT	IBERT F.6		1.11.90	1.1.D.6.4	336 730	4/1	3/1
05	HAMILTON DU HAM	A. ANDRE	Y. DESMET	Y. DESMET	H.8	2850.M	1.10.80	0.6.D.3.7	336 810	75/1	76/1
06	ILAYA	F. LAGADEUC	C. RAIMBAUD	C. RAIMBAUD	F.7	2850.M	1.11.10	5.D.4.2.7	341 850	12/1	10/1
07	ILLUSION JIPAD	P.PH.PLOQUIN	P. LELIEVRE	EC. P. LELIEVRE	F.7	2850.M	1.10.30	4.8.D.8.4	342 148	7/1	5/1
80	JAZZMAN DEBAILLEUL	F. NIVARD	E. SZIRMAY	E. SZIRMAY	M.6	2875.M	1.11.10	4.8.6.8.2	497 230	10/1	8/1
09	HARLEY GEMA	B. ROCHARD	M. SASSIER	EC.Marc SASSIER	F.8	2875.M	1.10.90	1.0.2.9.4	532 770	6/1	4/1
10	HALFA	A. GENDROT	S. LEVOY	EC. Stéphane LEVOY	F.8	2875.M	1.11.00	5.3.1.1.4	536 900	78/1	80/1
11	JEROBOAM D'ERABLE	D. THOMAIN	CL.THOMAIN	EC.du.HS.D'ERABLE	M.6	2875.M	1.10.80	8.1.5.6.D	540 390	41/1	43/1
12	GRACE DU DIGEON	E. RAFFIN	Ch. DREUX	EC.Charles DREUX	F.9	2875.M	1.11.40	D.4.6.3.0	602 670	15/1	13/1
13	GENDREEN	LEO.ABRIVARD	L.CL. ABRIVARD	PH. GRUMETZ	H.9	2875.M	1.10.60	D.4.D.3.7	610 240	27/1	25/1
14	HANNIBAL TUILERIE	G. LENAIN	CH.M. BRUNEAU	EC. BRUNEAU	H.8	2875.M	1.11.60	2.0.7.8.2	612 685	32/1	29/1
15	IBIKI DE HOUELLE	K. LEBLANC	- DISP. ART. 27§ VIII	D. AUGEREAU	M.7	2900.M	1.09.80	0.5.7.2.1	657 110	83/1	85/1
16	FULTON	T. OUVRIE	N. BAZIRE	EC. des CHARMES	H.10	2900.M	1.09.90	2.0.D.D.D	816 740	122/1	125/1

LES				 A I
1 5	-	 11.5	 $\Delta \sim$	 $\Delta$ IN $=$

1 - TH. DUVALDESTIN       8 - M. ABRIVARD       1 - E. RAFFIN       8 - A. COLLETTE         2 - F. TERRY       9 - R. DERIEUX       2 - B. ROCHARD       9 - A. BARRIER         3 - S. GUARATO       10 - A. CHAVATTE       3 - M. MOTTIER       10 - F. DESMIGNEUX         4 - N. BAZIRE       11 - M. MOTTIER       4 - A. ABRIVARD       11 - G. MARTIN         5 - L.CL. ABRIVARD       12 - CL. THOMAIN       5 - P.PH. PLOQUIN       12 - A. LAMY         6 - M. SASSIER       13 - J.M. ROUBAUD       6 - F. LAGADEUC       13 - A. ANDRE         7 - J.P. MARMION       7 - P.Y. VERVA	ENTRAIN	EURS	1	DRIVERS						
3 - S. GUARATO       10 - A. CHAVATTE       3 - M. MOTTIER       10 - F. DESMIGNEUX         4 - N. BAZIRE       11 - M. MOTTIER       4 - A. ABRIVARD       11 - G. MARTIN         5 - L.CL. ABRIVARD       12 - CL. THOMAIN       5 - P.PH. PLOQUIN       12 - A. LAMY         6 - M. SASSIER       13 - J.M. ROUBAUD       6 - F. LAGADEUC       13 - A. ANDRE	1 – TH. DUVALDESTIN	8 - M. ABRIVARD		1 – E. RAFFIN	8 – A. COLLETTE					
4 - N. BAZIRE 11 - M. MOTTIER 4 - A. ABRIVARD 11 - G. MARTIN 5 - L.CL. ABRIVARD 12 - CL. THOMAIN 5 - P.PH. PLOQUIN 12 - A. LAMY 6 - M. SASSIER 13 - J.M. ROUBAUD 6 - F. LAGADEUC 13 - A. ANDRE	2 – F. TERRY	9 - R. DERIEUX		2 – B. ROCHARD	9 – A. BARRIER					
5 - L.CL. ABRIVARD 12 - CL. THOMAIN 5 - P.PH. PLOQUIN 12 - A. LAMY 6 - M. SASSIER 13 - J.M. ROUBAUD 6 - F. LAGADEUC 13 - A. ANDRE	3 – S. GUARATO	10 - A. CHAVATTE		3 - M. MOTTIER	10 - F. DESMIGNEUX					
6 - M. SASSIER 13 - J.M. ROUBAUD 6 - F. LAGADEUC 13 - A. ANDRE	4 – N. BAZIRE	11 - M. MOTTIER		4 – A. ABRIVARD	11 – G. MARTIN					
	5 - L.CL. ABRIVARD	12 - CL. THOMAIN		5 – P.PH. PLOQUIN	12 – A. LAMY					
7 – J.P. MARMION 7 – P.Y. VERVA	6 - M. SASSIER	13 – J.M. ROUBAUD		6 – F. LAGADEUC	13 – A. ANDRE					
	7 – J.P. MARMION			7 – P.Y. VERVA						

## COMMUNIQUE

# Cagnotte spéciale au "4+1" du vendredi 21 Novembre 2025

La Loterie Nationale Burkinabè (LONAB) a le plaisir de porter à la connaissance de son aimable clientèle qu'elle met en jeu une cagnotte spéciale de 50 millions F CFA sur le "4+1" du vendredi 21 Novembre 2025.

Fidèles parieurs, ne ratez pas ce grand rendez-vous de la chance. Prenez vos paris et devenez millionnaires avec la LONAB.

> La LONAB souhaite bonne chance à toutes et à tous! PMU'B, la fortune en fin de course

## HORAIRES

ARRÊT DES JEUX EST FIXÉ: 12h 45mn **DÉPART DE LA COURSE : 12h 55mn** 

PARIS TURF	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16				
₹₽	21/1	13/1	33/1	4/1	75/1	12/1	7/1	10/1	6/1	78/1	41/1	15/1	27/1	32/1	83/1	122/1				
TIERCE MAGAZINE	20/1	11/1	36/1	3/1	76/1	10/1	5/1	8/1	4/1	80/1	43/1	13/1	25/1	29/1	85/1	125/1				
E	QUI	DIA	Α							9 -	8 -	4 -	7 -	6 -	12 -	- 2 -	3 -	1		
С	OU	IRR	RIEF	R P	ICA	۱RD	)			9 -	7 -	12	- 14	l - 4	· <b>-</b> 8	- 6	- 2			
	E PA	۱RI	SIE	N						4 -	7 - 9	9 - 8	8 - 2	2 - 1	12 -	6 -	14	- 3		
 	ALS	SAC	ΣE							4 - 9 - 8 - 6 - 11 - 12 - 2 - 7 - 3										
TI	JRF	-FF	R.C	ОМ						4 -	9 -	7 - (	6 - 8	3 - 1	12 -	2 -	1 -	13		
Z	INC	<b>≣-</b> T	UR	F.F	R					4 -	7 -	6 -	2 -	8 - 9	9 - <sup>^</sup>	12 -	1 -	3		

## **APTITUDES**

FORME: 12 - 8 - 7 - 4 - 9

CLASSE: 9 - 2 - 6 - 8 - 7

PROGRES: 6-1-12-2-9

**REGULARITE**: 12 - 2 - 4 - 1 - 13

#### **ENTRAINEURS EN FORME:**

N.BAZIRE – L.CL.ABRIVARD – M.SASSIER

## **DRIVERS EN FORME:**

E.RAFFIN – B.ROCHARD – P.PH.PLOQUIN

**FAVORIS**: 4 – 9 – 7 – 6 – 8 – 2 – 12

## **CLASSEMENT**

## SECONDES CHANCES

1 - HELIOS SI 13 - GENDREEN

# **OUTSIDERS**

11 – JEROBOAM D'ERABLE

3 – HANNAH

14 – HANNIBAL TUILERIE 10 – HALFA

### **GROS OUTSIDERS**

16 – FULTON

15 - IBIKI DE HOUELLE

5 – HAMILTON DU HAM